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کابینت، ترمو وود.....شو روم 
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صنایع چوب

صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات 
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

حمله مرد چاقو کش به مردم در یک پارک مشهد؛

گروه حوادث  -   زنی که متهم است بعد از ۱۰ سال زندگی با شوهر صیغه ای، او را 
آتش زده و کشته، پای میز محاکمه رفت.

دی سال ۱۴۰۰ با آتش سوزی مهیب و مشکوک خانه ای در یکی از مناطق جنوبی تهران 
، فریادهای کمک خواهی زن جوانی به نام نسرین بلند شد.

در ادامه این حادثه و تماس همسایه ها با آتش نشانی، مأموران آتش نشان به محل اعزام 
شدند و حریق به سرعت خاموش شد. پس از آن امدادگران مرد جوانی به نام شهرام را 
که در خانه دچار سوختگی شدیدی شده بود پیدا کرده و با کمک عوامل اورژانس به 

بیمارستان منتقل کردند اما وی دقایقی بعد از درمان های اولیه به کما رفت.
نسرین هم که دچار سوختگی هایی در نواحی دست و پا و صورت شده بود به صورت 
سرپایی تحت درمان قرار گرفت و بعد از بهبودی نسبی در مقابل مأموران قرار گرفت 
و در تشریح ماجرا گفت: ۱۰ سال قبل من به عقد موقت شهرام درآمدم، اما او مدتی 
بود که افسردگی داشت و می خواست خودکشی کند از آنجایی که به او علاقه زیادی 
داشتم روز حادثه وقتی دیدم می خواهد خودکشی کند من هم با تهیه بنزین و پاشیدن 
آن در همه جای خانه می خواستم به او عشقم را ثابت کنم و به شهرام بفهمانم که اگر 
قرار است بلایی سر او بیاید من هم حاضرم با او به زندگی ام پایان دهم اما چون بخاری 

روشن بود به یکباره همه جا آتش گرفت و هر دو سوختیم.
در حالی که تحقیقات در خصوص ابعاد پنهان این پرونده ادامه داشت کادر درمانی 
بیمارستان بعد از ۴ روز اعلام کردند که شهرام به علت شدت سوختگی فوت کرده 
است. با اعلام این خبر نسرین ۳۱ ساله بازداشت شد و پدر و مادر شهرام هم با حضور 
در دادســرا از نســرین به عنوان عامل قتل پسرشان شکایت کردند. پس از آن پرونده 
با صدور کیفرخواســت برای رســیدگی به شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
در ابتدای جلسه اولیای دم برای زن جوان درخواست قصاص کردند. مادر شهرام به 
جایگاه رفت و گفت: از ۱۰ سال پیش وقتی پسرم نسرین را صیغه کرد تا لحظه ای که 
این اتفاق افتاد ما هیچوقت ندیدیم که آنها باهم اختلافی داشته باشند و وقتی متوجه این 
حادثه شدیم برای مان این سؤال پیش آمد که چرا نسرین با وجود عشقی که به پسرم 

داشت دست به چنین کاری زده و پسرمان را کشته است.
در ادامه نسرین به جایگاه رفت و گفت: من ۲۱ ساله بودم که به شهرام علاقه مند شدم و 
با اینکه او ۲ سال از من کوچکتر بود به عقد موقتش درآمدم در این مدت زندگی خوبی 
داشتیم تا اینکه یک سال قبل شهرام به خاطر گرفتن پول نزول و مشکلات اقتصادی 
دچار افسردگی شدیدی شد حتی چندباری هم می خواست به زندگی اش پایان دهد 
که من مانع او شدم. خیلی سعی کردم کمکش کنم اما شهرام به خاطر شرایط روانی اش 

همکاری نمی کرد و در یک سال اخیر بطور کلی ناامید شده بود.
روز حادثه متوجه شدم که قصد دارد دست به خودکشی بزند و من هم به خاطر اینکه 
مانع تصمیم او شوم به پمپ بنزین رفتم و یک گالن بنزین گرفتم و آن را در همه جای 
خانه پاشیدم و گفتم اگر می خواهی به زندگی ات پایان دهی من هم با تو می میرم چون 
من بدون تو نمی توانم زندگی کنم. راستش می خواستم عشقم را به او ثابت کنم تا بداند 
که چقدر دوستش دارم و حداقل به این بهانه از تصمیمی که گرفته منصرف شود. اما 
ناگهان بنزین به آتش بخاری رسید و سبب شد خانه به یکباره آتش بگیرد و هر دوی 
ما بسوزیم.  نسرین در حالی که گریه می کرد ادامه داد: من فقط به خاطر علاقه ای که 

به او داشتم این کار را کردم و دلم نمی خواست کوچکترین آسیبی به او وارد شود.
با پایان اظهارات متهم قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

ماجرای عجیب زنی که شوهرش را آتش زد!ماجرای عجیب زنی که شوهرش را آتش زد!

    گروه حوادث  -    مردی که احتمال می رود زمینه هایی از بیماری 
روانی داشــته باشد در حالی با کارد وحشتناک به سوی آدم های 
پارک نشــین حمله کرد و سپس جوان ضایعات فروش را به قتل 
رساند که مدعی بود برای ریشه کنی اعتیاد به مبارزه برخاسته است!

ماجرای این جنایت هولناک عصر یازدهم مرداد هنگامی آغاز شد 
که ولوله ای در پارک لاله کوی طلاب مشهد به راه افتاد.

هرکدام از پارک نشینان در حالی فریادزنان به سویی می گریختند که 
مردی کارد به دست به سوی آن ها حمله ور شده بود. مهاجم مسلح 
با چهره ای خشــمگین به دنبال جوانی دوید که در میان هیاهوی 

پارک نشینان به طرف منزل مسکونی فرار می کرد.
او که با خوش شانسی از چنگ مهاجم گریخته بود، ناگهان خود را 

به درون حیاط منزل انداخت و در آن را بست.
مرد چاقوکش، با عصبانیت خاصی او را رها کرد و به طرف جوان 
دیگری هجــوم برد که در یک مغازه غیرتجاری حدود ۱۲ متری 

مشغول خرید و فروش نان خشک و ضایعات بود.
او در میــان بهت و حیرت اهالی و رهگــذران، در حالی از مغازه 
بیــرون آمد که هنوز از تیغه کاردش خون می چکید. اهالی محل 
و پارک نشــینان که وحشت زده و نگران به این صحنه دلخراش 
می نگریســتند زمانی متوجه قتل مرد ضایعات فروش شدند که 
مهاجــم چاقوکش به طرف کوچه پس کوچه های خیابان وحید 

۲۱ گریخت.
آن ها که دیگر از شــوک بیرون آمده بودند در همان چهارراه سوم 
به دنبال متهم به قتل دویدند و دقایقی بعد موفق شدند او را زمین 

گیر کنند.

طولی نکشــید که با تماس شهروندان، گروهی از عوامل انتظامی 
و امدادگــران اورژانس راهی محل وقوع جنایت شــدند و جوان 
ضایعات فروش را به بیمارستان امدادی شهید هاشمی نژاد انتقال 

دادند.
بررســی های مقدماتی نشان داد، وی علایم حیاتی ندارد و بر اثر 
عوارض ناشی از اصابت تیغه کارد جان خود را از دست داده است.

عقربه های ساعت به ۱9 نزدیک می شد که قاضی ویژه قتل عمد 
مشــهد در جریان جنایت هولناک قرار گرفت و به همراه گروهی 
از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی به طرف 

بیمارستان شهید هاشمی نژاد حرکت کرد.
تحقیقات مقدماتی در سردخانه مرکز درمانی حکایت از آن داشت 
که جوان ۳7 ساله به نام »محمد رمضانی« بر اثر ضربات کارد یک 
دم، به قتل رسیده است و جراحت هایی روی قفسه سینه و پهلوی 

سمت راست وی دیده می شود.
دقایقی بعد دامنه تحقیقات قضایی به محل وقوع جنایت کشید و 
به این ترتیب بررسی های تخصصی قاضی دکتر صادق صفری در 

چهارراه سوم خیابان وحید ۲۱ ادامه یافت.
تحقیقات بیشــتر بیانگر آن بود که مــرد ضایعات فروش هدف 
ضربات چاقوی فردی به نام »غلام رضا- الف« قرار گرفته اســت 

که برخی اظهارات، از روانی بودن وی حکایت دارد.
کارد خون آلودی که توسط اهالی و شاهدان عینی این جنایت تکان 
دهنده از دست مهاجم خطرناک، خارج شده بود، در حالی ضمیمه 
پرونده شد که یکی از شاهدان گفت: من به همراه برادر مقتول در 
پارک لاله نشسته بودیم که ناگهان غلامرضا )متهم به قتل( با کاردی 

که در دست می فشرد به سوی مردم حمله ور شد.
او چند ســاعت قبل و در میان جمعیتی که برای عزاداری محرم 
حاضر می شــدند، فریاد زده بود »برایم دعا کنید چون می خواهم 
یک نفر را بکشم!«در واقع به خیال خودش به دنبال افراد معتاد بود 

تا آن ها را از روی زمین حذف کند!
این شــاهد صحنه جنایت ادامه داد: مرد مهاجم ابتدا به طرف یک 
جوان دیگر  هجوم برد، اما او به داخل یک منزل مسکونی پناه برد 

و در را بست.
من هم زمانی رسیدم که غلامرضا )متهم( با چاقوی خون آلود از 
مغازه مرحوم بیرون آمد. در این هنگام »محمد« نیز در حالی از مغازه، 
خودش را به خیابان کشید که دستش را روی شکمش گرفته بود 
و به ســختی فریاد می زد،او را بگیرید! مرا با چاقو زد! من هم به 
همراه تعداد دیگری از رهگذران و اهالی در پی مهاجم خشمگین 
دویدیم تا این که او را بعد از یک درگیری وحشــتناک زمین گیر 

کردیم؛چراکه او با چاقو به سمت ما هم حمله کرد.
او چند روز قبل هم با چماق یا میله آهنی به سر یک پیرمرد ضربه 
زده بود. او مدام در خیابان شعر می خواند و ادعا می کرد من باید 

معتادان را از بین ببرم!
یکی دیگر از شاهدان گفت: من زمانی به صحنه حادثه رسیدم که 
مرحوم دست خون آلودش را روی شکمش گذاشته بود و از مغازه 
بیرون آمد. مردم هم به دنبال مهاجم می دویدند و  مقابل مسجد او 
را گرفتند، ولی شنیده ام که »غلامرضا« بیمار روانی است و گاهی 

ادعا می کند باید معتادان را بکشم!
یکی دیگر از شــاهدان این ماجرای تکان دهنده به قاضی صفری 

گفــت: من بارها مهاجم )متهم به قتــل( را در خیابان دیده ام که 
ســعی می کند با کلاه کشی و پوشیدن لباس های فرم مخصوص 
تکواندوکاران خودش را به شکل نیروهای نوپوی پلیس درآورد؛ 

چراکه عشق تکاوری و پلیس بازی دارد.
در ادامه بررســی های قضایی، مغازه محمــد رمضانی )مقتول( 
نیز مورد بازرســی قرار گرفت که تعدادی کیسه های نان خشک 
و ضایعات پلاســتیکی به همراه چندیــن کبوتر در آن جا وجود 
داشت، اما هیچ گونه تابلو و علامتی که نشان دهنده خرید و فروش 

ضایعات باشد در پارکینگ ۱۲ متری منزل جنوبی دیده نمی شد.
در همین حال قاضی شعبه ۲۰8 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، 
به تحقیق از متهم به قتل چاقوکش  پرداخت که توسط شهروندان 

دستگیر شده و در اختیار پلیس قرار گرفته بود.
ایــن مرد که گویی برخی گفتارش حکایت از زمینه های بیماری 

روحی و روانی داشت به قاضی دکتر صفری گفت: من به بچه های 
محــل هم گفتم که برای مبارزه با قاچاقچیان بین المللی می روم 
که ماموران انتظامی هم آن ها را می شناســند! من این کار را کردم 
تا راه انجمن معتادان گمنام ادامه یابد و معتادان ریشــه کن شوند! 
شعارهای کماندویی را هم خودم روی دیوار نوشتم! چراکه دوره 

تکاوری دیده ام و قبلا در پادگان ۰۴ سرباز بودم!
چاقو هم مال خودم بود که یک ضربه به شکم و یکی هم به قلب 
آن جوان زدم و با او مبارزه کردم! من پرونده پزشکی دارم و پرونده 

هرجا عشق است!
در حالی که متهم مذکور در مرکز درمانی و با  دستور قاضی ویژه 
قتل عمد تحت مداوا قرار دارد، بررسی های کارآگاهان برای کشف 
زوایای پنهان این پرونده جنایی زیر نظر سروان عظیمی مقدم )افسر 

پرونده( آغاز شده است.

اعتراف عجیب یک آدمکشی...!اعتراف عجیب یک آدمکشی...!

اصل کارت کیشوندی به شماره 172228/01

 به نام زهرا فخرائی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 154326/01

 به نام مهدیس السادات فاطمی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 

مفقـودی

گروه حوادث  -  مرگ مشکوک یک تازه عروس که هدف گلوله قرار گرفته است 
باعث شد کارآگاهان جنایی شوهر او را به عنوان مظنون بازداشت کنند.

بازپرس کشیک قتل در ساعات پایانی سه شنبه گذشته از کشف جسد غرق در خون 
زن جوانی مطلع شد و پس از تحقیقات اولیه دستور بازداشت همسر او را صادر کرد.

ســاعت ۱۰ شــب سه شنبه ماموران پلیس تهران از ســوی همکاران خود در مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ در جریان کشف جسد زنی قرار گرفتند که در خانه خود 
هدف اصابت گلوله قرار گرفته بود. بنابراین گروهی از ماموران پس از حضور در محل 
کشف جسد موضوع را به بازپرس کشیک قتل اطلاع دادند و این مقام قضایی نیم 
ساعت بعد همراه تیم های تحقیق پلیس آگاهی و پزشکی قانونی در محل حاضر و با 
جسد زن ۲۳ ساله ای روبه رو شد که علت مرگ او اصابت گلوله به قفسه سینه اش بود.

با دستور بازپرس، تحقیقات پلیسی به اداره دهم آگاهی تهران سپرده شد و در تحقیقات 
میدانی از محل کشــف جســد که در طبقه پنجم آپارتمانی بود، مشخص شد پیکر 
بی جان مقابل ورودی سرویس بهداشتی خانه افتاده بوده که شوهر و مادر مقتول آن 

را پیدا کرده اند.
این در حالی بود که زیر پای جسد یک کوسن و همچنین یک سلاح شاه کش در چند 
قدمی آن افتاده بود. معاینات تیم پزشکی قانونی نیز حکایت از آن داشت که حدود 

چهار ساعت از مرگ زن جوان گذشته است.
مادر متوفی که همراه داماد خود جســد دخترش را پیدا کرده بود به ماموران گفت: 
دخترم یک سال و نیم پیش برخلاف میلش با پسرعمویش ازدواج کرد. از آنجا که 

ازدواج اجباری بود، همیشه با شوهرش دعوا داشتند. قبل از اینکه جسد دخترم را پیدا 
کنیم دامادم سراغم آمد و گفت هرچه به زنش زنگ می زند جواب نمی دهد و چون 

کلید نداشت، نتوانست به خانه برود.
این زن ادامه داد: دامادم حدس زده بود که شاید من کلیدی از خانه آنها داشته باشم 
به همین خاطر سراغم آمده بود، اما من کلید خانه  آنها را نداشتم. با وجود این من 
بــا دامادم به خانه آنها رفتم. هرچــه در زدیم دخترم در را باز نکرد. به دامادم گفتم 
در را بشــکند. او به ســختی قفل در را شکست و وارد خانه شدیم و جسد دخترم 

را پیدا کردیم.
مرد جوان نیز با تایید ازدواج اجباری خود با دخترعمویش گفت: ما به اجبار خانواده ها 
ازدواج کردیم و فکر می کردیم اختلاف مان کم شود اما اختلاف بیشتر شد. من برای 
معامله به باغی در اطرف تهران رفته بودم و وقتی تلفن زدم زنم جواب نداد. با موتور 
به خانه برگشتم اما او در را باز نکرد و با این احتمال که مادرش کلید داشته باشد به 

خانه اش رفتم و بعد همراه او به خانه آمدیم و جسد را پیدا کردیم.
در ادامه تحقیقات مشخص شد مرد جوان چند وقت قبل هم مظنون به دست داشتن در 
انفجار یک خودرو در کیانشهر بوده که یک نفر بر اثر آن جان خود را از دست داد. این 
مرد به اتهام دست داشتن در انفجار مرگبار مدتی بازداشت بود اما در نهایت آزاد شد.

ماموران بار دیگر به این مرد مظنون شدند و او را به اتهام دست داشتن در قتل همسرش 
بازداشت کردند. این در حالی است که متهم در بازجویی های اولیه منکر دخالت و 

اطلاع از نحوه کشته شدن همسرش شده است.

متهم اعتراف نمی کند!متهم اعتراف نمی کند!
شلیک مرگبار به تازه عروس تهرانی بعد از ازدواج اجباری؛

درب های اتوماتیک 
دارکوب 
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